

ÅRSREDOVISNING

för

Hennes Fog AB

Org.nr. 559075-3033

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johan Berg, Styrelseledamot
2025-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bedriver sedan dess fogning inom byggnadstjänster.

Företagets säte är Eskilstuna.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 811 128	8 236 919	6 931 873	5 743 341
Resultat efter finansiella poster	1 232 724	480 407	1 308 956	1 131 304
Soliditet (%)	74,60	77	77	69

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har under 2024 ökat till följd av fler anställda och framgångsrika projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 078 089	448 089	2 576 178
Balanseras i ny räkning		448 089	-448 089	0
Årets resultat			942 388	942 388
Belopp vid årets utgång	50 000	2 526 178	942 388	3 518 566

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 526 178
Årets resultat	942 388
	<u>3 468 566</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	3 468 566
	<u>3 468 566</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 811 128	8 236 919
Övriga rörelseintäkter		153 700	56 976
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>11 964 828</u>	<u>8 293 895</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 703 961	-3 113 197
Övriga externa kostnader		-1 778 545	-1 564 477
Personalkostnader	2	-5 302 870	-3 103 622
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 206	-60 000
Övriga rörelsekostnader		-2 261	0
Summa rörelsekostnader		<u>-10 796 843</u>	<u>-7 841 296</u>
Rörelseresultat		1 167 985	452 599
Finansiella poster			
Ränteintäkter		68 998	29 262
Räntekostnader		-4 259	-1 454
Summa finansiella poster		<u>64 739</u>	<u>27 808</u>
Resultat efter finansiella poster		1 232 724	480 407
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	95 505
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>95 505</u>
Resultat före skatt		1 232 724	575 912
Skatter			
Skatt på årets resultat		-290 336	-127 823
Årets resultat		<u>942 388</u>	<u>448 089</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>166 467</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	166 467
Summa anläggningstillgångar		0	166 467
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 112 667	555 272
Övriga fordringar		97 278	109 136
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 141 867	348 425
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>366 081</u>	<u>345 498</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 717 893	1 358 331
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 811 222</u>	<u>2 590 807</u>
Summa kassa och bank		2 811 222	2 590 807
Summa omsättningstillgångar		5 529 115	3 949 138
SUMMA TILLGÅNGAR		5 529 115	4 115 605

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 526 178	2 078 089
Årets resultat		942 388	448 089
Summa fritt eget kapital		3 468 566	2 526 178
Summa eget kapital		3 518 566	2 576 178
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		763 900	763 900
Summa obeskattade reserver		763 900	763 900
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		0	7 115
Summa långfristiga skulder		0	7 115
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		341 662	380 279
Skatteskulder		121 895	53 356
Övriga skulder		234 835	101 864
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		548 257	232 913
Summa kortfristiga skulder		1 246 649	768 412
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 529 115	4 115 605

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Bilar

5

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

7,00

5,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

300 000

300 000

Försäljningar/utrangeringar

-200 000

Utgående anskaffningsvärden

100 000

300 000

Ingående avskrivningar

-133 533

-73 533

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

42 739

0

Årets avskrivningar

-9 206

-60 000

Utgående avskrivningar

-100 000

-133 533

Redovisat värde

0

166 467

Not 4 Långfristiga skulder

2024-12-31

2023-12-31

Förfaller mellan 2 och 5 år

0

7 115

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Hennes Fog AB
Org.nr. 559075-3033

Eskilstuna

Johan Berg
Johan Berg
Styrelseledamot
2025-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 juni 2025.

Freddy Graff
Freddy Graff
Auktoriserad revisor
